
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

張珀軒2 1352014CHEUNG PAK HIN

謝可安3 5172014 民生(小XIE KE AN

郭澔霖4 1892014KWOK HO LAM

吳晞朗5 3352014 協調NG HEI LONG

何栢睿6 7452014 慈幼HO PAK YUI

蔣好誠7 5302014 馬頭涌(JIANG HO SHING

許清仁8 7692014 汯澋HUI NATHAN CARTER

男子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

卡得舜2 1832014JORGENSEN MIKKEL 

李祉穎3 2172014LEE TSZ WING

葉卓謙4 4142014 MoveIP CHEUK HIM

何峻澧5 1682014HO CHUN LAI

韋敦元6 5122014 民生(小WEI DUNYUAN

麥以匡7 3642014 拔萃(附MAK YI HONG

曲信丞8 2552014QU XINCHENG

男子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

洪柏鋒2 1752014HUNG PAK FUNG AUSTIN

雷世彦3 3622014 拔萃(附LUI JAMES ALOYSIUS 

樊子靖4 6852014 靈愛小學FAN TSZ CHING

張睿5 3262014 協調CHEUNG YUI

吳祖霆6 6602014 培奧NG CHO TING

葉信希7 3122014YIP SHUN HEI

詹柏俙8 7652014 汯澋CHIM PAK HI

男子 2014 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

羅之言2 7182014 短跑手聯LAW CHI YIN JIMMY

黃浚城3 2912014WONG CHUN SHING 

林喆4 1972014LAM CHIT

陳晞朗5 6802014 靈愛小學CHAN HEI LONG

何晉諾6 3272014 協調HO CHUN LOK

黃臻灝7 3752014 拔萃(附WONG OSCAR ZHEN HAO

何子熙8 3522014 拔萃(附HO ZI XI JEAN

男子 2014 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

張樂謙2 6842014 靈愛小學CHEUNG LOK HIM

容雅儒3 4602014 MoveYUNG CURTIS

黃俊熹4 5412014 馬頭涌(WONG CHUN HEI

陳淳桸5 4652014 民生(小CHAN SHELTON

盧卓賢6 6702014 聖文德小LO CHEUK YIN 

曾俊凱7 5462014 馬頭涌(ZENG CHUN HOI

李潤喆8 1082014BRYCE LI

男子 2014 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

劉峻豪2 3562014 拔萃(附LAU CHUN HO NICHOLAS

李旨承3 5612014 北角衛理LEE TSZ SHING

梁朗軒4 6472014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

陳敏希5 1172014CHAN MAN HEI

徐天諾6 7332014 短跑手聯TSUI AVERY TIN NOK

蘇子毅7 6542014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

蘇子立8 6532014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

男子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:15 (10:55~11:05)

蔡信奇1 5532014 北角衛理CHOY SHUN KEI

黃維新2 5432014 馬頭涌(WONG WAI SAN WILSON

劉奕鐺3 7512014 慈幼LAU DON

何晉諾4 3272014 協調HO CHUN LOK

黃梓恒5 6932014 靈愛小學WONG TSZ HANG JADEN

張睿6 3262014 協調CHEUNG YUI

鄧朗俊7 7282014 短跑手聯TANG LONG CHUN

喬星宇8 5592014 北角衛理KIU SING YU

男子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:15 (10:55~11:05)

蘇子立1 6532014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

洪柏鋒2 1752014HUNG PAK FUNG AUSTIN

周逸朗3 4692014 民生(小CHAU YAT LONG

葉卓謙4 4142014 MoveIP CHEUK HIM

盧卓賢5 6702014 聖文德小LO CHEUK YIN 

黃浚城6 2912014WONG CHUN SHING 

陳瑋軒7 7632014 汯澋CHAN WAI HIN

羅之言8 7182014 短跑手聯LAW CHI YIN JIMMY

男子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:15 (10:55~11:05)

卡得舜1 1832014JORGENSEN MIKKEL 

李梓齊2 7222014 短跑手聯LEE TSZ CHAI

詹柏俙3 7652014 汯澋CHIM PAK HI

韋敦元4 5122014 民生(小WEI DUNYUAN

林向悅5 4832014 民生(小LAM HEUNG YUET

容雅儒6 4602014 MoveYUNG CURTIS

曲信丞7 2552014QU XINCHENG

蘇子毅8 6542014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2014 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:15 (10:55~11:05)

趙文皓2 6432014 海怡寶血CHIU MAN HO

楊子進3 3072014YEUNG TSZ CHUN

張樂謙4 6842014 靈愛小學CHEUNG LOK HIM

李朗廉5 4912014 民生(小LEE LONG LIM

區煒楠6 7052014 短跑手聯AU WAI NAM

李賞7 7212014 短跑手聯LEE SHEUNG

蔣好誠8 5302014 馬頭涌(JIANG HO SHING

男子 2014 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:15 (10:55~11:05)

吳晞朗2 3352014 協調NG HEI LONG

王琸宇3 6902014 靈愛小學WANG CHEUK YU

陳淳桸4 4652014 民生(小CHAN SHELTON

張城熹5 3472014 拔萃(附CHEUNG SHING HEI 

鄭宇熙6 1302014CHENG YU HEI

廖格非7 6132014 飛達LIU JUSTUS GEOFFREY

陳敏希8 1172014CHAN MAN HEI

男子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:50 (15:30~15:40)

鄧朗俊2 7282014 短跑手聯TANG LONG CHUN

孫啓溢3 2642014SUEN KAI YAT KYAN

羅皓軒4 7192014 短跑手聯LAW HAO HIN 

顏栢灝5 7772014 汯澋NGAN PAK HO

潘柏亨6 2522014POON PAK HANG

梁卓謙7 5352014 馬頭涌(LEUNG CHEUK HIM

施孝賢8 5392014 馬頭涌(SZE HAU YIN

男子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:50 (15:30~15:40)

陳梓舜3 1222014CHAN TSZ SHUN

張樂謙4 6842014 靈愛小學CHEUNG LOK HIM

徐天諾5 7332014 短跑手聯TSUI AVERY TIN NOK

周逸朗6 4692014 民生(小CHAU YAT LONG

李祉穎7 2172014LEE TSZ WING

梁朗軒8 6472014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

男子 2014 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:50 (15:30~15:40)

林向悅3 4832014 民生(小LAM HEUNG YUET

孫宗澤4 1822014JONATHAN

區煒楠5 7052014 短跑手聯AU WAI NAM

張珀軒6 1352014CHEUNG PAK HIN

張銳曦7 6832014 靈愛小學CHEUNG ALVIN YUI HEI

陳瑋軒8 7632014 汯澋CHAN WAI HIN

男子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:05 (12:45~12:55)

潘柏亨2 2522014POON PAK HANG

伊藤夏3 5572014 北角衛理ITO NATSU

陳晞朗4 6802014 靈愛小學CHAN HEI LONG

顏栢灝5 7772014 汯澋NGAN PAK HO

孫宗澤6 1822014JONATHAN

孫啓溢7 2642014SUEN KAI YAT KYAN

羅皓軒8 7192014 短跑手聯LAW HAO HIN 

男子 2014 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:05 (12:45~12:55)

樊子靖2 6852014 靈愛小學FAN TSZ CHING

胡雋亨3 6942014 靈愛小學WU CHUN HANG

梁大恒4 2262014LEUNG TAI HANG

鄭逸朗5 4002014 MoveCHENG YAT LONG

許清仁6 7692014 汯澋HUI NATHAN CARTER

劉愷晧7 4242014 MoveLAU HOI HO

陳潤生8 1232014CHAN YUN SANG WILLIAM

男子 2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:05 (14:45~14:55)

鄭逸朗1 4002014 MoveCHENG YAT LONG

張銳曦2 6832014 靈愛小學CHEUNG ALVIN YUI HEI

陳啟廉3 1152014CHAN KAI LIM CYRIL

羅樂仁4 2112014LAW LOK YAN

潘柏亨5 2522014POON PAK HANG

廖格非6 6132014 飛達LIU JUSTUS GEOFFREY

胡雋亨7 6942014 靈愛小學WU CHUN HANG

簡瑋霖8 4162014 MoveKAN WAI LAM

彭子諾9 5902014 飛達GEORGE

馮子軒10 1602014FUNG TSZ HIN

莫蘊軒11 5702014 飛達

男子 2014 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:45 (16:25~16:35)

2 2014 聖文德小聖文德天主教小學

3 2014 拔萃(附DBSPD C

4 2014 靈愛小學天靈田徑B隊

5 2014 協調協調田徑會A

6 2014 聖公會呂LMC B2

7 2014 民生(小民生書院小學2014

8 2014創優體育會A隊
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2014 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:45 (16:25~16:35)

2 2014 靈愛小學天靈田徑A隊

3 2014 海怡寶血海寶C

4 2014 聖公會呂LMC B1

5 2014 旅港開平開平男丙

6 2014SPB 2014

7 2014 馬頭涌(紅馬Boy C

8 2014 短跑手聯短跑手聯盟
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2014 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:10 (14:50~15:00)

趙文皓1 6432014 海怡寶血CHIU MAN HO

李朗義2 4922014 民生(小LEE LONG YEE

李潤喆3 1082014BRYCE LI

黎均言4 1942014LAI KWAN YIN HADEN

王翹5 5152014 民生(小WONG PAK KIU

黃維新6 5432014 馬頭涌(WONG WAI SAN WILSON

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

楊禮仲1 5682014 北角衛理YEUNG LAI CHUNG 

吳俙霆2 3652014 拔萃(附NG HEI TING CLAYTON

胡雋亨3 6942014 靈愛小學WU CHUN HANG

李朗義4 4922014 民生(小LEE LONG YEE

詹柏俙5 7652014 汯澋CHIM PAK HI

梁卓謙6 5352014 馬頭涌(LEUNG CHEUK HIM

徐天諾7 7332014 短跑手聯TSUI AVERY TIN NOK

曾俊凱8 5462014 馬頭涌(ZENG CHUN HOI

郭澔霖9 1892014KWOK HO LAM

李旨承10 5612014 北角衛理LEE TSZ SHING

曲信丞11 2552014QU XINCHENG

劉奕鐺12 7512014 慈幼LAU DON

鄭逸朗13 4002014 MoveCHENG YAT LONG

李朗廉14 4912014 民生(小LEE LONG LIM

鄭卓知15 3442014 拔萃(附CHENG CHEUK CHI

蘇子毅16 6542014 海怡寶血SO TSZ NGAI MORIS

馮子軒17 1602014FUNG TSZ HIN

李祉樂18 2162014LEE TSZ LOK

鄧峻弘19 4442014 MoveTANG TSUN WANG

吳啟荌20 2452014NG KAI ON

陳梓舜21 1222014CHAN TSZ SHUN

方孜睿22 3512014 拔萃(附FONG TSZ YUI ARNOLD

葉信希23 3122014YIP SHUN HEI

黃俊熹24 5412014 馬頭涌(WONG CHUN HEI

蔡信奇25 5532014 北角衛理CHOY SHUN KEI

簡瑋霖26 4162014 MoveKAN WAI LAM

李潤喆27 1082014BRYCE LI

莊亦晉28 1452014CHONG YIK CHUN

吳晞朗29 3352014 協調NG HEI LONG

謝可安30 5172014 民生(小XIE KE AN

施孝賢31 5392014 馬頭涌(SZE HAU YIN

何晉諾32 3272014 協調HO CHUN LOK

蘇子立33 6532014 海怡寶血SO TSZ LAP MARCUS

何峻澧34 1682014HO CHUN LAI

陳卓昇35 3392014 拔萃(附CHAN CHEUK SING

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

黃浚城1 2912014WONG CHUN SHING 

張珀軒2 1352014CHEUNG PAK HIN

彭子諾3 5902014 飛達GEORGE

梁朗軒4 6472014 海怡寶血LEUNG KINSEY LONG HIN

王睿晞5 3742014 拔萃(附WONG JASON RITCHIE

伊藤夏6 5572014 北角衛理ITO NATSU

蘇俊燊7 6522014 海怡寶血SO CHUN SAN

王琸宇8 6902014 靈愛小學WANG CHEUK YU

陳思衡9 4672014 民生(小CHAN SZE HANG

余靖10 5692014 北角衛理YU CHING

陳星宇11 5242014 馬頭涌(CHAN SING YU

葉卓謙12 4142014 MoveIP CHEUK HIM

莊亦晉13 1452014CHONG YIK CHUN

吳予思14 3672014 拔萃(附NG YU SI CHASE

石仲庭15 3702014 拔萃(附SHEK CHUNG TING 
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